ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2016г.  №   338
Об отмене Постановления от 26.04.2012г. № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

        1.    Отменить Постановление от 26.04.2012г. № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
        2.     Согласно положениям статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Постановление от 26.04.2012г. № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» считать не действительным.
         3.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              И.А. Крицкий